
Uchwała Nr 272/LIII/10 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 9 lipca 2010r. 
 
 

w sprawie zaciągnięcia w roku 2010 długoterminowego kredytu bankowego na 
realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.:” Przebudowa dróg gminnych wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w Szydłowcu – ulice: Sobieskiego, Folwarczna, 
Narutowicza, Partyzantów”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.89 ust.1 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, 
poz.1240  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Postanawia się zaciągnąć w roku budżetowym 2010 długoterminowy kredyt  
inwestycyjny w wysokości 2.628.498 zł (słownie: dwa miliony sześćset dwadzieścia 
osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt osiem zł ) z przeznaczeniem na finansowanie 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Szydłowcu – ulice: Sobieskiego, Folwarczna, Narutowicza, 
Partyzantów”. 

2. Realizację powyższego zadania wprowadzono do budżetu Gminy Szydłowiec na 2010 
rok  

§ 2. 
 

Spłata zaciągniętego kredytu długoterminowego nastąpi w 72 miesięcznych ratach 
w latach 2011-2016.  
Okres karencji – rok od daty otrzymania środków. 
Ustala się zabezpieczenie spłaty kredytu w postaci weksla ”In blanco” z deklaracją 
wekslową. 

§ 3. 
 

Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie spłacony będą dochody gminy z podatków 
i opłat lokalnych, udziałów we wpływach z podatków stanowiących dochód budżetu 
państwa, dochodów z majątku Gminy i subwencji ogólnej z budżetu państwa.  

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Szydłowca. 

 
§ 5. 

 
Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2010 i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Józef Jarosiński 


